



<b>Kurum</b>	: Işık Üniversitesi
<b>Başlık</b>	: 2021-2022 Akademik Yılı Önlisans Mezuniyet Töreni   23 Temmuz 2022
<b>Konuşmacılar</b>	: Cengiz ÇEVİK, Prof. Dr. Hasan Bülent KAHRAMAN, Mehmet Serdar SARIGÜL, Akın SÜEL
<b>Video Adresi</b>	: <a href="https://youtu.be/H1ch_tVzpIc">https://youtu.be/H1ch_tVzpIc</a>
<b>Yayın Tarihi</b>	: 05.08.2022



**Cengiz Çevik:** Vakfımızın Değerli Yönetim Kurulu Üyeleri, Sayın Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanım, Değerli Başkan Vekillerimiz ve Mütevelli Heyetimizin Değerli Üyeleri, Sayın Rektörüm, Işık Üniversitesinin değerli akademisyenleri ve idari kadrolarımız, sevgili mezun öğrencilerimiz, öğrencilerimizin kıymetli aileleri ve değerli misafirlerimiz, Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi 2021-2022 Akademik Yılı mezunlarını meslek ve kariyer yaşamlarına uğurlayacağımız “23. Mezuniyet Töreni” mize hepiniz hoş geldiniz, Birer kıvılcım olarak geldiler. Işık Üniversitesinin güçlü ve yetkin akademik kadrolarının yol göstericiliğinde nitelikli eğitimin, aklın ve bilimin ışığıyla donanarak aynı logomuzdaki gibi ülkemizi ve insanlığı aydınlatacak birer meşale olarak mezun oldular. Onları henüz öğrenci iken başarı öyküleri yazmaya başlayan Işık Üniversitesini ülkemizde ve tüm dünyada başarıyla temsil eden bu büyük ailenin her zaman gurur duyulan saygın üyelerini salona davet ediyorum. Meslek Yüksekokulu mezunlarımız evet, şimdi salona girmeye başladılar kocaman alkışlarla... Bilgisayar Programcılığı, Dış Ticaret, Grafik Tasarım, Mimari Restorasyon, Moda Tasarımı, Radyo ve Televizyon Programcılığı, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu mezunlarımız Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, İlk ve Acil Yardım, İş Sağlığı Güvenliği, Odyometri, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Kocaman alkışlarla tüm mezunlarımızı bir kez daha yerlerine yerleşirken selamlıyoruz. Efendim, dilerseniz tüm mezunlarımızı kocaman alkışlayalım mı onlar yerlerine geçerken? Bu anlamlı günde hayatlarının geri kalanında başarılar diliyoruz. Efendim, kendileriyle ne kadar gurur duysak azdır. Değerli mezunlarımız yerlerini almak üzere tamamlanmak üzere. Evet, son defa kocaman alkışlarla kendilerini selamlayalım bir kez daha. Tüm mezunlarımız salondaki yerlerini aldılar. Sizler de bir kez daha hoş geldiniz, Efendim, bu arada ben Cengiz Çevik. Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları Erenköy ve Nişantaşı yerleşkelerinin müzikal tiyatro yönetmenliğini ve Işık Üniversitemizin müzikal tiyatro yönetmenliğini yapıyorum. Bugün sunumu ben gerçekleştireceğim. Kendi adıma da hepinize bir kez daha hoş geldiniz diyorum. Ülkemize alanlarında birer yıldız olarak katma değer sağlayacak, yüceltecek ve yetkinliklerini içinde bulduğumuz çağı bir adım daha ilerisine götürmek için insanlığa armağan edecek o yönde yılmadan uğraş verecek pırl pırl genç beyinleri mezun etmenin, ülkemize kazandırmanın haklı onurunu, gururunu ve de sevincini hep birlikte yaşıyoruz. Bugün hem mezunlarımız hem aileleri için büyük emek verdikleri uzun bir sürecin son günü. Bugün bir kutlama mutlulukları ve sevinci paylaşma günü. Bu mutlu günde sizleri daha fazla bekletmeden Işık Üniversitesinin değerli akademisyenlerini Rektörümüz Sayın Profesör Doktor Hasan Bülent Kahraman önderliğinde kocaman alkışlarımızla salona davet ediyorum. Efendim, daha yüksek alkışlarla hocalarımızı selamlayalım mı? Her biri birbirinden değerli hocalarımız bir kez daha hoş geldiniz, Değerli misafirlerimiz, 136 yıllık köklü bir eğitim geleneğine sahip Feyziye Mektepleri Vakfından ve

vakfımızın çatısı altındaki eğitim kurumlarına “Işık” ismini bizzat veren bizi sonsuza kadar sürecek bir şerefle onurlandıran Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ten aldığı ilhamla 1996 yılında eğitim faaliyetlerine başlayan Işık Üniversitesi o günden bu yana sunduğu nitelikli eğitim ile ülkemize ve dünyaya ve insanlığa ışık saçan 15 binin üzerinde mezun verdi. Türkiye’nin ilk vakıf üniversitelerinden biri olan ve bu yıl 26. yılını kutlayan Işık Üniversitesinin en büyük önceliği her zaman Ulu Önder Atatürk’ün çizdiği yolda ve gösterdiği hedefle ülkemizin çağdaş uygarlık seviyesinde yer almasını sağlıyor. Şimdi sizleri Kurtuluş Savaşı’mızın eşsiz kumandanı cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ve geçmişten günümüze tüm şehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duruşuna ve hemen ardından İstiklal Marşı’mızı okumaya davet ediyorum. Teşekkürler. Efendim, mezunlarımıza hitapları için sözü Işık Üniversitesinin öğrencilerinin ve mezunlarının her başarısında öncülük ettiği akademik kadrolarla birlikte büyük emeği olan ışıklı eğitim modeliyle Işık Üniversitesini öne çıkarmaya hedefleyen akademi, bilim ve kültür dünyasındaki birikimiyle yol açan Işık Üniversitesinin değerli Rektörü Profesör Doktor Sayın Hasan Bülent Kahraman hocama bırakmak istiyorum. Kocaman alkışlarınızla kendisini sahneye davet ediyorum. Efendim, rektör hocamıza daha büyük alkışlarla eşlik edelim mi sahneye gelmeleri için. Hoş geldiniz hocam.

**Hasan Bülent Kahraman:** Bugün mezun olmanın heyecanı ile tribünleri dolduran önümüzde duran sevgili öğrencilerimiz, aynı duyguları yaşayan hatta onlardan daha çok heyecan duyan sevgili ailelerimiz, konuklarımız hepimiz hoş geldiniz, Hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyoruz. İlk felsefeci Platon eğitim konusunda bugün geleneğin hiç eskimeyen bir metaforu “Devlet” isimli kitabında ortaya koyuyordu. Ona göre bir mağarada zincirli olarak bulunan ve duvara bakmaya mahkûm edilmiş olan insanlar arkalarında yanan bir ateşten duvara yansıyan görüntülere bakıyor. Onlara kendilerine göre isimler ve anlamlar veriyorlar idi. Bu gerçek değildi. Gerçeğin gerçeğe dayalı bir temsili de değildi. Mağarada yaşayanların gerçekliği idi. Platon’un akıl hocası hâlâ insanlığında akıl hocası olmaya devam eden Sokrates bu metaforu anlattıktan sonra devam eder ve der ki; “Felsefeci bu mağaranın dışına çıkmış, güneşin altındaki gerçeği görmüş. Onu aklıyla ve muhakemesiyle anlamlandırmış ve adlandırmış olan insandır. Mağaradakiler ise kendi sezgileriyle elde ettikleri subjektif bir gerçekliğe mahkûmdurlar.” Felsefeci gerçeği anlamak için uğraşır iken mağarada yaşayanların büyük bir bölümü içinde buldukları ortamın rahatlığından gayet mutlu bir şekilde harekete geçmeyi bile düşünemiyorlardı. İşte bize güneşin altındaki çıplak gerçeği gösterecek olan ana unsur budur yani eğitimidir. Öğrencilerimizi bugün 7 yaşında başladıkları ve gerçeği anlama, algılama, adlandırma, yorumlama, çözümlenme yetileriyle donattığımız uzun bir eğitim yolculuğunun sonunda burada mezun ediyoruz. Ama şunu hemen belirteyim; hiçbir eğitim kurumu öğrencilerimize üniversite kadar bu bahsettiğim yetileri ve olanakları kazandırmaz. Onun için üniversiteden üniversitemizin meslek yüksekokulundan mezun olan öğrencilerimiz daima imtiyazlıdır. Ne kadar övünseler kendileriyle azdır. Biz de onlarla ne kadar övünsek azdır. Üniversitemizin dayanağı olan Feyziye Mektepleri Vakfının, çok değerli Başkanı Sayın Akın Süel, vakfımızın çok değerli Genel Sekreteri Sayın Zeynep Sezerman, vakfımızın çok değerli Yönetim Kurulu Üyesi Halil Halefşan Sümen Bey, Mütevelli Heyetimizin çok değerli Başkanı üniversitemizin gelişmesi için emeğini esirgemeyen dün gece bile neredeyse sabaha kadar bu konuları müzakereye devam eden Sayın Serdar Sarıgül, üniversitemize sürekli katkı sağlayan Mütevelli Heyetimizin Sayın Üyeleri, meslek yüksekokulumuzun değerli Müdürü Yiğit Karabulut Hocam, çok değerli hocalarımız ve tekrar çok sevgili 2021-2022 meslek yüksekokulu mezunları, Hepiniz tekrar törenimize hoş geldiniz. Burada daha ileri gitmeden hemen idari personelimize ayrıca teşekkür etmeyi bir borç bilirim. Özellikle bu törenin düzenlenmesini sağlayan kurumsal iletişim koordinatörlüğüne ve mezunlarımızı bu noktaya getiren öğrenci işleri daire başkanlığına ayrıca bir teşekkür borcumuz var. Bu borç hepimizindir. Öğrencilerimizin hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan sevgili aileleri demin

belirttim. Bir kere daha sizleri de ayrıca ve özellikle bu mezuniyetin heyecanını duyarak sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Şeref verdiniz, aramıza katılmakla bize onur kazandırdınız. Çok uzun bir aradan, çok yıpratıcı bir pandemiden sonra birlikte olduğumuz için hepimiz ayrı bir mutluluk içindeyiz. Daha önceki dönemlerin mezuniyet törenlerini de üniversitemizde ekim ayında okula devam eden öğrencilerimizle, mezunlarımızı iç içe geçirip kaynaştırarak mezunlarımızın öğrencilerimize esin kaynağı olmasını sağlayarak kampüsümüzde neşeli, mutlu, verimli bir hafta sonunda yapacağız. Bundan sonra tüm törenlerimizi övündüğümüz ve içine girdiğimiz zaman mutlu olduğumuz kampüsümüzde gerçekleştireceğiz. Değerli öğrencilerim, Bu girişten sonra birkaç küçük şey söylemek istiyorum. Bugün hayatınızın yeni bir dönemine giriyorsunuz. Az önce belirtildiği gibi 136. kuruluş Feyziye Mektepleri Vakfının 26 yıl önce kurduğu Türkiye'nin ilk vakıf üniversitelerinden biri olan ve adını bizzat Büyük Atatürk'ümüzden almış bu onuru sonsuza değin taşıyacak çağdaş, demokratik ve Atatürkçü bilimin tek doğru yol olarak seçen ve benimseyen Işık Üniversitesinden mezun oluyorsunuz. Biraz vurgulayayım bunun bir ayrıcalık olduğunu sonuna kadar bilin ve buna yürekten inanın. Feyziye Mektepleri Vakfının şiarı olan önce *"İyi İnsan Yetiştirmek"* ilkesi bizim de üniversite olarak ilkemizdir. Hepiniz bugünlerde ülkemizin ve dünyamızın her geçen gün daha da çok ihtiyaç duyduğu iyi insanlar olarak eğitiminizi tamamlıyorsunuz. Eğitim, yaşla ve yıllarla ilgili değil. İnsan tüm hayatı boyunca büyük bir öğrencidir. İnsan onurunun bilinciyle, bilincini eğitimle ve öğrenmekle oluşturur. Eğitim bir onurdur. Üniversite eğitimi insana sadece meslek kazandırmaz. Bizim Işık Üniversitesinde eğitim anlayışını üzerine oturttuğumuz temel ilke doğrultusunda insan üniversitede öncelikle öğrenmeyi öğrenir, sorgulamayı, çözümlenmeyi, dünyayı dönüştürmeyi bir yeti olarak kazandırır. Değerli öğrencilerimiz, Işık Üniversitesi bugün gururla mezun olduğunuz meslek yüksekokulunu 2013 yılında kurdu. 2015 yılında ilk mezunlarını verdi. Bugüne kadar üç bin tam rakamıyla 2902 öğrencimizi mezun ettik. Çok sevindirici okulumuzun gelişmesini ve başarısını göstermesi bakımından çok etkileyici bir bilgi daha vereyim. İlk mezuniyet töreninde 6 programımız vardı. Bugün 15 farklı programla öğrencilerimizi mezun ediyoruz. Işık Üniversitesi ilkelerinden ödün vermeyen anlayışıyla bilimsel araştırmaya ve onun yaydığı ışıkta eğitim vermeye dönük hassasiyetiyle bilim üretme kapasitesiyle sizlere çağın en ileri akademik becerilerini kazandırdı. Sizlerden şimdi bu birikiminizi en ileri düzeye taşımanızı bekliyoruz. Değerli öğrenciler, Hayat her gün yeni kavramlar ve yeni problemler, yeni gerçeklikler üretir. Durağan, değişmeyen bir yaşam yoktur. Öyle olmadığı gibi hayat aslında daima ödüllendiricidir. Bunu çok iyi bilelim. İyi, doğru, haklı, güzel, dürüst, onurlu şeyler yapıp yanılmış, karşılığını alamamış insan olamaz. Öyle olsa idi toplumlarımız, bilim dünyamız bugünkü düzeyine gelemezdi. Ama hayatın adil olmadığı yanları da var. Bu da bir başka gerçektir. Size düşen o durumlarda dahi doğru bildiğinizden şaşmamak, direnmek, dayanmaktır. Eğer Işık Üniversitesinde uyguladığımız stratejik planımızın 3 temel ilkesini yani uyumluğu, çevikliği ve dayanıklılığı benimserseniz. Bunlar size gerekli olan hayatı çözen anahtarları sağlayacaktır. Ama bu sonuca ulaşmak için sürekli çalışmak, kendinizi yenilemek ve çağın gereklerine uyum sağlamak, çağın ötesine geçmek zorundasınız. Değerli öğrencilerimiz, Hep size hitap ettik. Burada birkaç cümlede izin verirseniz sevgili ailelerinize etmek istiyorum. Değerli çok sevgili velilerimiz, Büyük emekler, çileler çekerek çocuklarınızı bugünlere getirdiniz. Onlar hayatlarınızın en büyük armağanlarıdır. Ne kadar övünseniz azdır. Ama size çok iyi bir haberim var. O da şu üniversiteden mezun olduğu için çabalarınızın biteceğini zannetmeyin. Bundan sonra da çocuklarınız ilginize, desteğinize ihtiyaç duyacaktır. Üstelik kurdukları yeni ailelerle bu defa torunlarınızı büyütme, yetiştirme sorumluluğunu yaşayacaksınız, ama burada hepimize gösterdiğiniz özveri için hem kendi adınıza hem üniversitemiz adına teşekkür etmeyi bir borç biliyoruz. Sevgili öğrencilerimiz, Biz daima buradayız. Danışmak istediğiniz her konuda yanınızdayız. Bu nedenle üniversiteyle bağınızı koparmayın. Kapının dışında büyük, görkemli, çekici bir hayat sizi bekliyor. Evet, hepimize çok ciddiye alacağınız sonunda başardım mutluyum diyeceğiniz muhteşem James Webb teleskobuna

ihtiyaç duymadan göreceğiniz tek yıldız olan güneş kadar parlak bir hayat diliyor; bundan sonraki yaşamınızın sağlıklı, iyilikler ve başarılarla dolu olmasını, olacağını umuyor, hepinizi sevgilerle kucaklıyoruz. Yolunuz açık olsun. Hepinize güle güle ve hoş geldiniz diyoruz.

**Cengiz Çevik:** Sayın Rektörümüze konuşmaları için bir kez daha teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sağ olunuz, var olunuz Hocam kocaman alkışlarla uğurlayalım mı? Efendim, Işık Üniversitesini bugünden geleceğe taşıyacak, dünyanın saygın üniversiteleri arasında yer almasını sağlayacak, her güçlü adımda, her önemli değişim, gelişim ve yenilikte büyük destekleriyle üniversitemizin gelişmesine sürekli olarak katkı sağlayan Mütevelli Heyetimiz adına görüş, vizyon ve önerileriyle bize ışık tutan Mütevelli Heyetimiz Başkanımız Sayın Mehmet Serdar Sarıgül bizlere hitap edecekler. Şimdi kocaman alkışlarınızla kendisini sahneye davet ediyorum ve kendilerine sözünü bırakmak istiyorum. Biraz daha yüksek alkışlar rica edebilir miyiz?

**Mehmet Serdar Sarıgül:** Merhabalar, Sayın Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanım, Vakfımızın Değerli Yönetim Kurulu Üyeleri, Değerli Mütevelli Heyeti Üyelerimiz, Sayın Rektörüm, Sevgili Dekanlarım, Sayın Meslek Yüksekokulu Müdürüm, genel sekreterimiz, tüm akademisyenlerimiz, hocalarımız, çok kıymetli mezunlarımız ve değerli aileleri, Mezuniyet Töreni'mize hepiniz hoş geldiniz, Hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum ve üniversitemizin 2021-2022 Öğretim Yılında mezuniyet törenindeki tüm mezunlarımızı bir kere her şeyden evvel gönülden kutluyorum. Kıymetli konuklar, Eğitim, öğretim hayatına 1996 yılında başlayan Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi 136 yıllık bir köklü bir eğitim geleneğini Feyziye Mektepleri Vakfının eseriyiz. Üniversitemiz kurulduğu günden bugüne başarı grafiğini yükseltilere çıkararak uluslararasılaşma çalışmalarına ivme kazandırmayı, üretilen bilginin topluma ve insanlığa fayda sağlamayı hedeflemektedir. Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi 3 fakültede, 23 lisans programı, 1 yüksek okulda 9 ön lisans programı, lisansüstü eğitim enstitüsünde 43 yüksek lisans ve 6 doktora programıyla birlikte yabancı diller yüksekokulu ve sürekli eğitim merkeziyle öğrencilere eğitim olanağı sağlamaktadır. Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi olarak amacımız üniversite çağındaki öğrencilerimizi Büyük Önder Atatürk'ün çizdiği yolda gösterdiği hedefte, ülkesini seven, demokrasiye ve cumhuriyet değerlerine sahip çıkan iyi insanlar, iyi birer yurttaş olarak yetiştirmektir. Değerli konuklar, 26 yıldır hizmet veren Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi olarak alanında uzman 15 binin üzerinde mezun verdik ve vermeye devam ediyoruz. Ülkemizin ve dünyanın seçkin kurum ve şirketlerinde çalışmakta olan mezunlarımızla iletişim halinde olan Kariyer ve Mezunlar Ofisimiz öğrencilerimize daha eğitimleri devam ederken kariyer hedeflerini keşfetmeleri ve planlamaları için destek vermektedir. Üniversitedeyken kurulan ilişkiler, arkadaşlıklar hayat boyu devam ederken güçlü iş ağı, sağlıklı dostlukların oluşmasına da böylece vesile olmaktadır. Sayıları sizlerle birlikte 15 bini geçen mezunlarımız gerek akademik dünyada gerek iş hayatında artık söz sahibi ve lider konumdadır. Ülkemizin ve dünyanın dört bir tarafında çalışıyorlar, üretiyorlar, katma değer yaratıyorlar. Işık Üniversitesinin aydınlığını, ışığını birer meşale gibi dünyanın dört bir yanına da taşıyorlar. İş dünyasında yollarına devam edecek arkadaşlarımızın, arkadaşlarımızın her zaman yanındayız ve kapılarımız hocamın da söylediği gibi her zaman onlara hep açık olacak. Akademik yolda ilerlemek isteyen arkadaşlarımızı da Işık Üniversitesi camiasında görmekten gerçekten büyük mutluluk duyacağız. Değerli aileler, Bugün burada yaşadığımız bu mezuniyet töreni elbette sizlerin uzun yıllar boyunca gösterdiğiniz fedakârca gayretlerin sonucudur. Geçen bu zorlu yıllar içinde ve hatta yaşadığımız bu zorlu yıllar içinde pandemi sürecinde öğrencilerinizin en iyi şekilde yetişmesi için hem onlara destek oldunuz hem de bizlere cesaret verdiniz. Bu vesileyle gerçekten sizleri gönülden kutluyorum ve alkışın en büyüğünü hak ettiğinizi düşünüyorum. İyi ki iyi ki aileler var, iyi ki varsınız. Sevgili mezunlarımız, Birkaç cümlede tekrar size edeceğim. Adını Yüce Atatürk'ten öğretim geleneğini 136 yıllık köklü Feyziye Mektepleri Vakfından alan Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesinin vermiş olduğu değerlerle

bilimin ışığında ülkesi ve dünya için sorumluluk duyan dürüst, adaletli, ifade ve inanç özgürlüklerine saygılı nice mezunlar yetiştirmek ve onların başarısıyla gururlanmak istiyoruz. Sizlerin de tıpkı daha önceki senelerde mezun olan arkadaşlarınız, ağabeyleriniz, ablalarınız gibi Işık Üniversitesinin ışığını çalışacağınız, yaşayacağınız her yerde yansıtmamız bizlere onur ve mutluluk verecektir. Bugünü bir ayrılık günü olarak lütfen görmeyin. Hayattaki başarılarınızı bizlerle paylaşın. Üniversitenizi sık sık ziyaret edin, mümkünse bizimle görüşün. Bizim için elde edilebilecek en büyük ödül sizlerin başarısı ve mutluluğudur. Bir ömür boyu size başarılar ve mutluluklar diliyorum. Hepinizin yolu açık olsun. Saygılarımla.

**Cengiz Çevik:** Değerli Mütevelli Heyetimiz Başkanımız Sayın Mehmet Serdar Sarıgül'e teşekkürlerimizi sunuyoruz, sağ olun var olun kocaman alkışlarla uğurlayalım mı kendisini. Bir kez daha teşekkür ediyoruz. Efendim, "Önce İyi İnsan Yetiştirmek" ilkesiyle çıktığı yolda 136 yıldır ülkemizin aydınlık geleceği için durmaksızın çalışan Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ilkeleri ışığında bilgi ve bilimle donanmış, çağdaş nesiller yetiştiren ülkemizin en köklü eğitim kurumlarından Feyziye Mektepleri Vakfımızın Değerli Yönetim Kurulu Başkanı üniversitemize de sağladığı destekle yolumuzu aydınlatan Sayın Akın Süel değerli mezunlarımıza hitap edecekler. Kendilerini sahneye davet ederken sizlerden de kocaman alkışlarla eşlik etmenizi rica ediyorum. Hoş geldiniz Sayın Başkanım.

**Akın Süel:** Değerli misafirler, Sevgili Işıklılar, Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu adına hepimizi saygıyla selamlayarak sözlerime başlamak istiyorum. Feyziye Mektepleri Vakfı olarak 136 yıllık köklü geçmişimizle anaokulundan üniversiteye kadar kurumlarımızdan mezun olan on binlerce mezunumuzun başarılarına şahit olmaktan, topluma genç nesil pırıl pırıl Işıklılar kazandırmaktan dolayı büyük mutluluk duyuyoruz. Mezuniyet törenlerimizde mezunlarımız, velilerimiz, öğretim üyelerimiz ve çalışanlarımızla bu köklü Işık ailesinin sıcaklığı ve gücünü tekrar yaşıyoruz. Okulumuzun tarihini, köklerini bugüne kadar neler başardığımızı tekrar hatırlıyor ve gurur duyuyoruz. Daima tekrarlamaktan onur duyduğumuz gibi Işık eğitim kurumları önce iyi insan yetiştirir. Hepinizin bildiği gibi iyi insan kısaca kendisine dolayısıyla ailesine, ülkesine ve insanlığa fayda sağlayan çağdaş bireydir. Üniversitemiz için bu sözün neler ifade ettiği yetiştirdiği sizin gibi değerli mezunlarından bellidir. Üniversitemiz kendisinden farklı olana, düşünce özgürlüğüne saygılı, Atatürk ilke ve inkılaplarına gönülden bağlı yaşadığı toplumdan sorumlu geçmişten devraldığını geleceğe taşıyacak insanlar yetiştirir. Sevgili mezunlarımız, Şimdi sizler hayatınız için en önemli adımlardan birini atmak üzeresiniz. Hayatınızın yeni bir dönemi başlıyor. Biliyorum ki Işıklı olarak sizler üniversitemizden almış olduğunuz eğitimle mesleğinizde hep ilerleyecek topluma, ülkemize, dünyaya yararlı bireyler olacaksınız. Değerli ailelerimiz, Böyle seçkin gençleri yetiştirdiğiniz için sizleri içtenlikle kutluyorum. Onların hayatlarının her aşamasında yaptığınız fedakârlıkların bir sonucunu bugün bir mutluluk içerisinde alıyorsunuz. Bugün gibi daima evlatlarınızla gurur duymanızı, onların başarılarını takdir ettiğinizi biliyorum. Bu süreçte Işık Üniversitesi ile el ele yürüdüğünüz için de sizlere teşekkürlerimi sunuyorum. Yine mezunlarımızın yetişmelerinde önemli katkıları olan Feyziye Mektepleri Vakfı Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkan ve Üyelerine, Rektörümüz ve akademisyenlerimize, tüm idari kadrolarımız ve üniversitemiz çalışanlarına ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Sevgili mezunlarımız, Her şeyin gönlünüzce olmasını ve hayatınıza verdiğiniz tüm emeklerinizin karşılıklarını almanızı temenni ediyorum. Sizlerle her zaman gurur duyacağız, yolunuz açık ve ışıklı olsun. Teşekkürler.

**Cengiz Çevik:** Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Akın Süel'e bir kez daha teşekkür ediyoruz. Aynı şekilde kocaman alkışlarla uğurlayalım mı değerli başkanımızı. Evet, değerli konuklar, Işık Üniversitesi bugün 3 fakültede, 23 bölümle, meslek yüksekokulunda da 9 programla, lisansüstü eğitim enstitüsünde 43 yüksek lisans ve 6 doktora programıyla, yabancı diller okuluyla ve

sürekli eğitim merkeziyle eğitim yolculuğuna yenilediği akademik eğitim modeliyle devam ediyor. Ve şimdi törenimizin heyecanla beklediğiniz kısmına geçiyoruz. Sevgili mezunlarımız, Bu yıl yüksekokullarımızı birincilikle bitiren mezunlarımızı takdim etmekten büyük bir mutluluk ve gurur duyuyorum. Meslek Yüksekokulundan 3.87 not ortalamasıyla mezun olan Bilgisayar Programcılığı mezunu Büşra Akgün'ü sahneye davet ediyorum kocaman alkışlarla... Meslek Yüksekokulundan 3.87 not ortalaması bilgisayar programcılığı mezunu Büşra Akgün hoş geldin, Kendisine ödülünü vermek üzere Feyziye Mektepleri Vakfımızın Yönetim Kurulu Başkanı Akın Süel'i ve Rektörümüz Profesör Doktor Sayın Hasan Bülent Kahraman'ı birlikte davet ediyorum kocaman alkışlarla... Vakıf Başkanımız Akın Süel ödülünü takdim ediyorlar meslek yüksekokulu bilgisayar programcılığı mezunu Büşra Akgün'e. Bizler de kocaman alkışlarla bu ana şahitlik edelim mi değerli konuklar. Bir kez daha teşekkür ediyoruz ayaklarınıza sağlık ayrıca değerli mezunumuzu da bir kez daha tebrik ediyorum. Efendim, meslek yüksekokulu birincimizi takdim ettim. Sayın Rektörüm aslında sizin burada kalmanızı istiyordum. Çünkü sağlık hizmetleri meslek yüksekokulunda 3.74 not ortalamasıyla mezun olan tıbbi görüntüleme teknikleri mezunu Hanife İlik'ti. Ancak kendisi bugün aramızda dolayısıyla kendisine tebriklerimizi sunalım. Sizden de yerinize geçmenizi isteyelim yine kocaman alkışlarla... Değerli Başkanımıza ve Rektörümüze bir kez daha teşekkürlerimizi sunduktan sonra meslek yüksekokulu birincilerimizi tebrik ediyoruz. İş ve kariyer yaşamlarında ise yine başarılarının devamını diliyoruz. Törenimize meslek yüksekokulu mezunlarımızla devam edeceğiz. Mezunlarımızı sahneye davet edeceğiz ancak öncesinde Hocam sizin oturmanızı istedim ama yine isterseniz ortaya alayım Sayın Rektörümüzü ve sizinle birlikte Işıklı akademik eğitim modeliyle birlikte yeni adını alan meslek yüksekokulunun Müdürü Sayın Yiğit Karabulut'u da davet edeyim kocaman alkışlarla... Sizleri dilerseniz kürsünün önüne alalım Hocam ve sırasıyla şimdi mezunlarımız sahneye gelecekler. Meslek Yüksekokulu mezunlarımız; Buse Azlağ (Ameliyathane Hizmetleri), İrem Dağlı (İlk ve Acil Yardım), Canan Ergül (İlk ve Acil Yardım), Melisa Karademir (Ameliyathane Hizmetleri), Yüstra Kılıç (Tıbbi laboratuvar teknikleri), İlker Köse (İlk ve Acil Yardım), Ayşegül Uçkun (Anestezi), Aleyna Aksu (İlk ve Acil Yardım), Deniz Çelikten (İlk ve Acil Yardım), Hande Melis Doğramacılar (Ameliyathane Hizmetleri), Sevde Nur Dönmez (Grafik Tasarım) yüksek onur derecesiyle, Ayşe Sıla Durmaz (Anestezi), Meltem Ercan (İlk ve Acil Yardım) onur derecesiyle, Melek Eskitart (İlk ve Acil Yardım) onur derecesiyle, Selin Gençaslan (Anestezi), Yasin Batuhan Karaaslan (İlk ve Acil Yardım), Emrecan Kaya (İlk ve Acil Yardım), Büşra Gedikkaya Kavak (Siber Güvenlik) yüksek onur derecesiyle, Zeynep Koçoğlu (Grafik Tasarım) onur derecesiyle, İlknur Çelebi (Anestezi) onur derecesiyle mimari restorasyon bölümünden, Suna Figen Harran (İlk ve Acil Yardım), Nurcan Karagöz (Anestezi), Abdullah Topçu (Mimari Restorasyon), Eda Özşen (Moda Tasarımı) onur derecesiyle Rabia Büşra Yalçın (Anestezi), Tuna Durmaz (Bilgisayar Programcılığı), Burak Özkılıç (Bilgisayar Programcılığı), Cemre Berivan Gürses (Grafik Tasarım), Muhammed Ali Atalan, (Grafik Tasarım), Öznur Yağmur Yılmaz (Grafik Tasarım), Ali Fırat Bakay (İş Sağlığı ve Güvenliği), Aleyna Vurmaz (Mimari Restorasyon), Yunuscan Bıyıklı (Mimari Restorasyon). Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu; Muharrem Sina Berkeri (Bilgisayar Programcılığı), Gamze Muhtar (İlk ve Acil Yardım), Melisa Şahin (İlk ve Acil Yardım), Zehra Tekin (İlk ve Acil Yardım), Eren Tuğçu (Mimari Restorasyon), Elif Yamaç (İlk ve Acil Yardım), Emine Antıç (Odyometri), Nisa Dinç (Odyometri), Zeynep Şehriban Koca (Odyometri), Şehriman Şentürk (Optisyenlik), Samet Türe (İlk ve Acil Yardım), Sena Yokol, Gülsüm Yıldırım (İlk ve Acil Yardım), Ayşe Yıldırım (İlk ve Acil Yardım), Mustafa Açıkalın onur derecesiyle (Optisyenlik), Deniz Çelikten (İlk ve Acil Yardım), Özge Bahar Doğan (Tıbbi Laboratuvar Teknikleri), Tuğçe Kalpak (Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik), Selin Kılıç (Optisyenlik), Berke Şengül (Tıbbi Görüntüleme Teknikleri), Ece Tekin (Tıbbi Görüntüleme Teknikleri), Eylem Uçar (Anestezi), Arzu Uzun (Optisyenlik), Emre Yılmaz (Dış Ticaret), Mehmet Hakan Çiçek (Optisyenlik), Buğra Demirtaş yüksek onur derecesiyle (Mimari Restorasyon), Gülsüm Karasu (İlk ve Acil Yardım), Menekşe Aslı

Morkoç (İlk ve Acil Yardım), Sibel Nur Özaksoy (Tıbbi Görüntüleme Teknikleri), Emin Tonguç Emen (Odyometri), Esmâ Balcıođlu (Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik), Emircan Oda (İlk ve Acil Yardım), Nurşen Yiđit (Tıbbi Görüntüleme Teknikleri), Seren Güler (Tıbbi Görüntüleme Teknikleri), Ceyda Özcan (Tıbbi Görüntüleme Teknikleri), Simge Davutođlu (İş Sađlığı ve Güvenliđi), Ali Fırat Bakay (İş Sađlığı ve Güvenliđi), Burak Eray (İş Sađlığı ve Güvenliđi), Elisa Yıldırım (İlk ve Acil Yardım). Evet, Rektörümüze ve Yüksekokul Müdürümüze bir kez daha teşekkür ediyoruz. Meslek yüksekokul ve sađlık hizmetleri meslek yüksekokulu mezunlarımızı ise kocaman alkışlarla bir kez daha tebrik ediyoruz. Deđerli konuklar, Mezuniyet törenimizin en anlamlı bölümüne geldik. 2021-2022 Akademik yılının mezunlarına Işık Üniversitesinin meslek yeminini okutmak için Sayın Rektörümüz Profesör Doktor Hasan Bülent Kahraman'ı bir kez daha kürsüye davet ediyorum, Deđerli Hocam. Mezunlarımızı ise ayađa kalkarak coşkulu bir biçimde "Meslek Yemini" ni okumaya davet ediyorum deđerli mezunlarımız. Buyursunlar.

**Hasan Bülent Kahraman:** Hazır mıyız? Başlıyoruz, Bugün bana verilen diplomaya daima layık olmaya onun bana kazandırdıkları yetki ve sorumlulukları daima bilincinde olarak tüm şartlar altında sadece iyiye kullanmaya, yurduma ve insanlıđa yararlı olmaya katıldığım mesleđime her bakımdan yüceltmeye çalışacağıma namusum ve şerefim üzerine yemin ederim. Tebrik ederiz.

**Cengiz Çevik:** Ben çok teşekkür ediyorum, sađ olun, var olun. Bu ne kadar güzel bir koroydu böyle acaba mezunlar korosu mu kursak evlerine gitmeden? Seve seve siz isteyin hemen kuralım Hocam, Evet, deđerli konuklar, Bir teşekkürümüz var şimdi. Üniversitemizin en anlamlı gününün ölümsüzleştirilmesine katkı sađlayan Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölümünün de Deđerli Hocası Doktor Öğretim Üyesi Onur Erođlu'na, teknik yönetmen Ahmet Tunçberk'e, ekipte yer alan kıymetli öğrencilerimize ve mezunlarımıza yürekten bir teşekkür ediyoruz ve kocaman alkışlarla kendilerine iletiyoruz. Ve geldik törenimizin en coşkulu anlarından birine hep birlikte geri sayıma başlayacağız. O beklediğiniz an işte bu an, şu an geldi. Hazırsanız buyursunlar ve hazırsak deđerli mezunlar, 10-9-8-7-6-5-4-3-2-1 Kepler havaya!

\*\*\* Video burada sona eriyor. \*\*\*